
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 2:22:55

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SWISSTEN LINE CASE

Cena celkem: 279 Kč
 (bez DPH: 231 Kč)
Běžná cena: 307 Kč
Ušetříte: 28 Kč
Kód zboží: MOPSWI1531
Part No.: 32903400
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN Line Case

Lehká neoprenová ledvinka pro zapínání okolo pasu s obvodem od 77 do 120 cm. Voděodolný materiál a vodotěsný zip je
navržen pro maximální ochranu vašeho telefonu s úhlopříčkou až 7" během sportovních aktivit. Pouzdro je vybaveno
čtyřmi kapsičkami, takže se do něj vejdou i doklady, klíče, peníze a další drobné nezbytnosti. Samozřejmostí je průchodka
na sluchátka a reflexní prvky, které výrazně zvýší vaši bezpečnost při zhoršené viditelnosti.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: telefony s úhlopříčkou až 7"
Obvod pasu: 77–120 cm
Materiál: neopren, ABS
Barva: černá


